volitat magno labore

rephēdit. S. 7 via

colubū sup petraz ho

stil. f. venenati astutia

isidari n̄ desinit eis.

quos in petra fūdatos

esse p̄spicit. Via naniū

i mari viā ē iniquitatis

q̄ p̄ amarus seculi flu

ctus dyabolū flaribus

agitata tāta subtilit a

te discarrit. vt vir aut

nūq̄ possit ite eius re

phēdi. 7 aq̄la dya

bolū significat. oñdit

p̄p̄a. Velociores per

leantores n̄i fuerūt aq̄

lis celi. i. inimici nostri

ip̄is demōibz crudeli

ores videbant. 7 ser

pens dyabolū signifi

cat. i. primi hois trans

gressione. p̄batū ē. 7c

quidā ait. Quasi a fa

cie colubz fage p̄cām.

7 aut naniū lenitate

coz designet q̄ oi ven

caius in palestina magna copia in cavernis petrarum et in foueis. Et in psalmo: ubi dicim? petra refugium erinacis. alij leporeto. alij arogrillis. Sic bic quida p lepufculo hericu hnt. Hiero. bebrgu verbu saphan-mure et aro grillu et hericu et leporem interpretat

**C**epusculus etc. Hec est plebs ecclie q inualida. qz iniurias suas vici sci no querit. qz no suis virib. s dei auxilio spare salute didicit. qd est ca bile habere in petra. An dicit cu psalmista. Esto mihi i lapide fortissimu et in domu munita vt salues me. quia petra mea et munitio mea es tu

**R**egem locustarum etc.

Locusta gentes quon dam sine rege chustofine ppheta. sine doctore. nunc in vnitare fidei cōgregatē ad spiritalē pugnam contra dyabolū pperant. Vel ana dōntarū cōcors vnitatis. q cū nul lo pcepto hominis i suis latibulis regatur. tamē instanter in suis locis christo militare. et germina carnalium cōsuevit absumere voluptatum

**S**tellio m. etc.

Stellio alas n̄ habet et ideo manibus nitit. et morat in edibus. qz illoz humilitate significat q natā tardi ige nio. solertia tñ indu strig sup. vel ad diuinarum noticiā scripturarum. vel ad virtutū grām. quibz celū mere ant. attingunt. Plez qz em̄ anes pennate i mo resident. et stellio qui pennas nō habet nitens manibus regni edificia tenet. Sic ingeniosi dum p negli gentiā in malis remanent. et simplices quos ingenij penna non ad iuuat ad optinēda pmi regni menia virtus opationis lenat

**T**ria sunt q etc.

Non nos moueat qd dixit. et quartū incedit feliciter. Tria em̄ bene incedere dicit. et quartū feliciter. Non em̄ omne qd feliciter. bene. neqz in hac vita omne qd bene feliciter. Nam leo et gallus et aries bene incedit. s non feliciter. quia psecutionē patiunt. Quartū xō feliciter et non bene incedit. quia in fallacia sua ad ipsos anticubitus prosperatur.

**G**allus p̄dicatores. inter buo seculi tenebras vey mane nūciantes

**E**t aries etc. Primus ordo sacerdotū. qui p sua exempla gradientē pplm vt subsequente omniū gregē trahunt. quibz spūaliter recteqz. vinētibz non est qui resistat eis. quia eoz intentōz nullus psecutor sp̄pedire potest. et quia post hęc anticubitus apparet. subdit quartū dicens. qd incedit feliciter. et qui stultus apparuerit. postqz eleuatus est in sublime.

**Q**ui aut for. Verba fortiter p̄mis dū sacri eloquiū verba subtili intellectu pensas. qua p̄ssione dū lac querit. butiz inuenit. quia dū nutriti tenui intellectu q̄rimus. vbertate interne pinguedinis vngimur. qd nec sp̄ nec nuncqz faciendū. ne dū lac querit. sanguis sequat. quia dum verba diuina vltra modū discutiunt. in carnalē intellectū cadunt. Sanguines em̄ eliat qui vehementer emungit. quia carnale effiat hoc qd nimia discussio. nescitur

**E**t q. p. i. p. Quid p̄ior p̄bola ad sram significet apit. qz qui mode

inualida. qui collocat in petra cu

bile suum. Regem locusta n̄ habz

et egredie vniuersa p turmas suas

Stellio manibus nititur. et mora

tur in edibus regis. Tria sunt que

bene gradiunt. et quartū quod in

cedit feliciter. Leo fortissimus be

stiarum ad nullius pauebit occur

sum. Gallus succinctus lumbos.

et aries. nec est qui resistat ei. et qui

stultus apparuerit postqz eleuatus

est in sublime. Si em̄ intellexerit

ozii suo imposuisset manū. Qui au

tem fortiter p̄mit vbera ad elicien

dum lac. exprimit butiz. et qui ve

hementer emungit elicit sanguinē

et q. puocat iras. pducit discordias

Ca. XXXI

# Verba lamuelis

regis visio qua erudiuit

ste. primū allocutus. gratū accipit respōsum. quasi de vberibus in quibus lac ḡrebat. butiz exprimit. At q̄ inepto verbo. iram discordiāqz fraterno et corde. puocat. q̄ vltra modū emungēs vbera. elicit sanguinem

Ca. XXXI

**V**erba lamuelis etc. Lamuel in quo est de. de quo sup̄ interpreta tio. Visio quā locut' est vir cū quo ē de. Mater dei grā q̄ illū erudit intel lectu sapiē quā foris homibz ipse ministrat. quōis ad sram hoc mat' salomo nis docuisse possit in telligi. q̄ ipse sapien ter dicta p̄gnouit. opi pabolaz suaz iserere voluit. et id postqz di ctū est in titulo. verba lamuelis regis. additū est. Visio q̄ erudiuit eū mater sua. qz cū i re gnū vnc' sp̄m sapiē accepit. p sp̄m vidit qz prudētē mat' sua docuent

**E**t diuitias etc. Hoc est. noli terrenis delictis hominū corda corripere ne celestia q̄ rant in quibz p̄pctuo regnēt cū dño. Delen tur em̄ reges p diuiti as. q̄ s̄mi regū copī adunati p fidē. p ille cēbras seculi merentur eradicari de terra vi uentium.